丰都县残疾人联合会

关于采购“渝馨家园”星级评定、残疾人托养满意度调查的公告
丰都县残联拟开展“渝馨家园”星级评定、残疾人托养服务满意度调查采购，采用“询价”方式进行。现将有关事宜公告如下：

一、名称：丰都县“渝馨家园”星级评定、残疾人托养政府购买服务满意度调查。

二、采购预算金额：2万元以内。

三、具体要求
（一）内容

2024年申请新建“渝馨家园”5家星级评定、残疾人托养政府购买服务满意度调查。

（二）资格条件

1.具有评估资质；

2.具有独立承担民事责任的能力；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

5.近期内参加政府采购活动及在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（三）服务要求

1.服务期：本服务期限为2024年12月10日前，开始时间以签订正式合同之日起算。
2.付款方式：一次性付款。项目结束并验收合格后中标人向采购人提供正规票据，采购人收到票据后5个工作日内向中标人支付款项。

3.其他要求

（1）所报价格为验收合格后的价格，含所有费用（包括各种手续费及税费等）。

（2）供应商提供的服务未达到招标文件规定要求，且对采购人造成损失的，由供应商承担一切责任，并赔偿所造成的损失。

（四）评审标准
	序号
	评分因素

及权值
	分值
	评分标准
	说明
	得分
	备注

	1
	报价（20%）
	20
	有效的投标报价中的最低价为评标基准价，按照下列公式计算每个投标人的投标价格得分。

投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×价格权重×100。
	高于预算价为无效报价。报价若低于限价的一半，需作说明。

	2
	服务部分

（50%）
	50
	一、项目评估（30分）

提供各项目评估方案，方案按优秀（30分）、良好（25分）、一般（20分）、不合格（15分）评分。

二、增值服务（20分）

提供上述内容以外的有助于各项目评估的增值服务，有一项得5分，最高不超过20分。
	提供项目服务方案、相关证明材料。采购人根据采购服务要求，对各供应商提供的书面方案进行横向比较评分。

	3
	资质条件（30%）
	30
	1.评估机构或其举办单位有一年以上服务残疾人工作经验（按投标截止日期计算），得15分，不足一年不得10分。
2.评估机构及评估人员具有相应的评估资质，得10分。

3.评估团队至少有1名社会工作师，得5分。
	提供相关证明复印件加盖投标人公章，原件备查。

	合计

四、评选方法

综合评分法。满分100分，采购人对已入围评审的报名供应商的响应文件和报价进行评分，得分最高的供应商为成交供应商；未入围的报名供应商不参与评审。
五、采购文件公告期限
2024年11月22日至2024年11月28日。

六、递交相应文件地点：（线上或线下）
1.丰都县残疾人联合会（重庆市丰都县第二行政大楼101室）

2.线上邮箱：249512971@qq.com
七、提交相应文件时间
2024年11月29日北京时间09:30至2024年11月29日北京时间11:00。

八、提交相应文件时间截止时间

2024年11月29日北京时间11:00。

九、评标开始时间

2024年11月29日北京时间14:30。

十、其他

若有其他问题，请以书面形式于公示期内向丰都县残疾人联合会提出。

十一、联系方式

采购人：丰都县残疾人联合会

联系人：蒋老师    联系电话：023-70606147
丰都县残疾人联合会
                        2024年11月22日